
PORTARIA  Nº 11.676, DE 22 DE ABRIL DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Senhores: MAURÍCIO RODRIGUES 
MERGULHÃO, RG 7.220.409-6, BRANCA ELIZABETH VERGAÇAS CORREA, 
RG nº 5.945.889, ANA CRISTINA MATOS CARDOSO DOS SANTOS ARANAS, 
RG 38.936.724-2, para comporem a Comissão de Fiscalização e Realização do 
Concurso Público para provimento de empregos públicos, constantes do Edital de nº 
001/2013.

Os serviços prestados serão considerados relevantes 
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

                                   
Registrada e publicada na Secretaria de Administração 

da P. M., em 22 de abril de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


